
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. április 15-én, 13:00 órai 
kezdettel, a gamási Önkormányzat tanácstermében megtartott rendkívüli Képviselő-testületi 
üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
A./ Képviselő-testület tagjai részéről: 

Tóth Péter    polgármester 
Uri Balázs    alpolgármester 
Mitcha Csaba    képviselő 

B./ Tanácskozási joggal: 
Jurics Tamás     jegyző 

 
A testületi tagok közül László János képviselő, Szabóné Becker Andrea képviselő a meghívottak 
közül Lukácsné Henézi Klára a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat elnöke előre jelezték 
távolmaradásukat. 
(1. melléklet) 
 
Tóth Péter polgármester: Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a Képviselő-testület 
határozatképes és tájékoztatta a képviselőket arról, hogy a rendkívüli ülés megtartására, a szociális 
földprogram pályázat benyújtása, a BM közbiztonság növelését szolgáló pályázat, az Óvodai  
Integrációs Pedagógiai rendszer pályázata, és nyári gyermekétkeztetés  pályázata, az Óvodai 
eszközök cseréje, és az Orvosi, védőnői rendelő pályázati lehetőségei miatt volt szükség A fentiek 
alapján javasolta a napirend elfogadását. 
(2. melléklet) 
 
 
A napirendi javaslatot a polgármester javaslatával egyetértve a Képviselő-testület 3 igen szavazattal 
0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 
 

33/2014. ( IV. 15.) Kt. Határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat  
elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Napirend : 
 
1.A szociális földprogram benyújtására pályázat 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
2. A közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatás 28/2014. ( IV.1) BM 
rendelet 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
3. Az Integrációs Pedagógiai Rendszer 2014. évi támogatása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
4. Nyári gyermekétkeztetési pályázat 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
5. Óvodai játszótéri eszközök vásárlása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
6. Orvosi, védőnői rendelő korszerűsítése, nyílászárók cseréje, fűtés korszerűsítés, 
homlokzatszigetelés, akadálymentesítés korszerűsítése valamint evvel kapcsolatos pályázatok 
figyelése és benyújtása  
 Előadó: Tóth Péter polgármester 



 
Napirend tárgyalása 

 
1.A szociális földprogram benyújtására pályázat 
 
Tóth Péter polgármester Gamás: Tájékoztatja a Képviselő-testületet arról, hogy lehetőség van 
SZOC-FP-14. számú szociális földprogram keretében, legfeljebb 1,2 millió forintra pályázni. Az 
Önkormányzat e tárgyban korábban hozott rendeletet. A kiírás szerint, pályázati önerő nincs. 
Javasolja, hogy az Önkormányzat vegyen részt a pályázaton. 
(3. melléklet) 
 
A gamási Képviselő-testület, 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg: 
 

34/2014. (IV. 15.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, pályázatot nyújt be, a SZOC-FP-14. 
számon kiírt szociális földprogram pályázatra, 1,2 millió. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a támogatási kérelem benyújtására és a 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
2. A közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatása 28/2014. ( IV.1) 
BM rendelet 
 
Tóth Péter polgármester Gamás: Tájékoztatja a Képviselő-testületet arról, hogy lehetőség van a 
közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatására pályázni. 28/2014. 
(IV.1.) BM rendelet szerint a települési önkormányzatok a közbiztonság növelését szolgáló 
fejlesztések keretében megvalósítandó térfigyelő kamerarendszerek kiépítéséhez vagy 
bővítéséhez vissza nem térítendő támogatást igényelhet. Javasolja, hogy az Önkormányzat vegyen 
részt a pályázaton. 
(4. melléklet) 
 
A gamási Képviselő-testület, 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg: 
 

35/2014. (IV. 15.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, pályázatot nyújt be, a Közbiztonság 
növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatására 28/2014. (IV.1.) BM rendelet által  
kiírt szociális pályázatra. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a támogatási kérelem benyújtására és a 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
3. Az Integrációs Pedagógiai Rendszer 2014. évi támogatása 
 
Tóth Péter polgármester Gamás: Tájékoztatja a Képviselő-testületet arról, hogy lehetőség van 
az Integrációs Pedagógiai Rendszer 2014. évi támogatása keretén belül Óvodai fejlesztő program 
vissza nem térítendő támogatás igényelhető. A pályázat óvodai fejlesztő program, az iskolai 



képesség kibontakoztató integrációs felkészítés megvalósítására fordítható támogatásban, 38. 000 
Ft/ a programban részt vevő gyermek/tanuló. A támogatás utófinanszírozású, azonban a 
támogatási összeg 80%-nak folyósítása a kedvezményezett kérelmére egy összegben támogatási 
előleg formájában is történhet. Javasolja, hogy az Önkormányzat vegyen részt a pályázaton. 
(5.melléklet) 
 
 
A gamási Képviselő-testület, 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg: 
 

36/2014. (IV. 15.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, pályázatot nyújt be, IPR-14. számon kiírt 
Integrációs Pedagógiai Rendszer 2014. évi támogatása pályázatra. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a támogatási kérelem benyújtására és a 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
4. Nyári gyermekétkeztetési pályázat 
 
Tóth Péter polgármester Gamás: Tájékoztatja a Képviselő-testületet arról, hogy lehetőség van, a 
tavalyi és az előző évekhez hasonlóan a nyári gyermekétkeztetésre pályázni, az Önkormányzatnak 
mivel a leghátrányosabb helyzetű település kategóriájába tartozik, nem kell önerőt biztosítania. 
Javasolja, hogy az Önkormányzat vegyen részt a pályázaton. 
(6.melléklet) 
 
 
A gamási Képviselő-testület, 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg: 
 

37/2014. (IV. 15.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, pályázatot nyújt be, a nyári 
gyermekétkeztetésre 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a támogatási kérelem benyújtására és a 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
5. Óvodai játszótéri eszközök vásárlása 
 
Tóth Péter polgármester Gamás: Tájékoztatja a Képviselő-testületet arról, hogy az óvoda 
játékelemei elavultak, szükség lenne néhány elem megvásárlására, kéri a Képviselő-testületet, 
hogy 400.000 Ft erejéig játszóelemet vásárolhasson.  
 
 
A gamási Képviselő-testület, 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg: 
 



38/2014. (IV. 15.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, 400.000 Ft pénzeszközt biztosít a játszótéri 
elemek vásárlására az óvoda részére. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
6. Orvosi, védőnői rendelő korszerűsítése, nyílászárók cseréje, fűtés korszerűsítés, 
homlokzatszigetelés, akadálymentesítés korszerűsítése valamint evvel kapcsolatos pályázatok 
figyelése és benyújtása  
 
Tóth Péter polgármester Gamás: Tájékoztatja a Képviselő-testületet arról, hogy az orvosi és a 
védőnői rendelő nyílászárói elavultak. A fűtés idejemúlt,  a radiátorok cseréjére szükség lenne , 
egy homlokzatszigetelés, és az  akadálymentesítés felújításra szorul,  az épület az elmúlt években 
nem került renoválásra. Az Önkormányzatnak nem áll rendelkezésre, hogy mindezt önerőből 
finanszírozza, ezért folyamatosan figyeli a kiírt pályázatokat, amennyiben pályázat kerül kiírásra 
kéri a Képviselő-testületet, hogy a pályázaton induljon..  
 
A gamási Képviselő-testület, 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg: 
 

39/2014. (IV. 15.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Orvosi, védőnői rendelő korszerűsítése, 
nyílászárók cseréje, fűtéskorszerűsítés, homlokzatszigetelés, akadálymentesítés korszerűsítése 
valamint evvel kapcsolatos pályázatra pályázni kíván. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: folyamatosan 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester az ülést 14:50 órakor bezárta. 
 
 

k. m. f. 
 
 
 
 
   Tóth Péter      Jurics Tamás 
  polgármester          jegyző 


